APROVADO(A)NASESSÃOlf  02039
DEsiadd  jaPOrtakcjadaucia
VOTOS CONTRA

MESA DA C

ATESTO O RECEBIME 	PROT. N°

EMal 	e  q$  de 202_

5
nistrafiva Secreje

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1197/ 2021.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao

Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de deus solicitando a construção de dois

quebra-molas, na AV. Eraldo rocha, no bairro são Vicente, sendo um de fronte a

Joao da real e outro após são marcos veículos. Está solicitação se faz

necessária para evitar acidentes e oferecer segurança à população que reside

naquela localidade, salientando que, esta solicitação foi um pedido direto dos

moradores e comerciantes.

Sala das Sessões,30 de agosto de 2021.

~leoa Silva Oliveira
-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°_202:1_._ ti
klail23_424_FOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1199/ 2021.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação
de um ponto coberto para os motoristas das vans que ficam por trás do
Lindinalva Cabral.

Justificativa: A implantação da cobertura atenderá as necessidades dos
usuários do transporte público e alternativo que transitam por aquela região,
principalmente os usuários dos transportes alternativos.

Devido ao clima de nosso município, proporcionar sombra nas paradas das
Vans, trará mais conforto para seus usuários.

Sala das Sessees,30 de agosto de 2021.

Jailson Silva Oliveira

-Vereador-

ATESTO O REGEM na(TO PROT. ifj_t_

EM
_

20421.

Soc. ejerTo .

	00000001
	00000002